
OBEC BOHUSLAVICE 
IČ: 00302384, DIČ: CZ00302384 

OKRES ŠUMPERK        PSČ 789 72              583 444 334, 606 741 486 

1 
 

Usnesení z 25. zasedání zastupitelstva obce Bohuslavice, konaného dne 10.3.2025 
v 18:00 na Obecním úřadě v Bohuslavicích 

 
25.A. Zastupitelstvo obce schvaluje 

a) návrhovou komisi ve složení Nimrichterová, Drlík, 

b) program zasedání, 

c) zápis z minulého zasedání ze dne 27.1.2025, 

d) rozpočtové opatření č.3/2025, 

e) písemnou zprávu o hodnocení nabídek na Výkon činností TDS a koordinátora BOZP na staveništi při 

realizaci prací záměru „Novostavba Základní školy obce Bohuslavice“ – opakované řízení, 

f) rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele na Výkon činností TDS a koordinátora BOZP na staveništi 

při realizaci prací záměru „Novostavba Základní školy obce Bohuslavice“ – opakované řízení, 

g) Příkazní smlouvu s firmou Ing. Petr Knápek, se sídlem: Na Řádkách 902/7, 789 01 Zábřeh, 

IČO: 64962750, jejímž předměte je výkon TDS a koordinátor BOZP na staveništi při realizaci prací 

záměru „Novostavba Základní školy obce Bohuslavice“, 

h) Příkazní smlouvu č. SML-25-0533 se společností RPA LEGAL, s.r.o., IČO: 05587531 na 

administraci dotace k projektu – Stavba ZŠ v obci Bohuslavice, 

i) Smlouvu o úvěru č. 0783897159 s Českou spořitelnou, a.s., se sídlem: Praha 4, Olbrachtova 1929/62, 

PSČ 140 00, IČO: 45244782, 

j) Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 25.2.2019 s Ing. Romanem Unzeitigem, se sídlem: 

Wolkerova 36, 787 01 Šumperk, IČO: 73160369, 

k) Příkazní smlouvu na výkon činnosti Autorského dozoru při realizaci prací záměru „Novostavba 

Základní školy obce Bohuslavice“ se společností Uschemer s.r.o., se sídlem: Krameriova 3419/2a, 

78701 Šumperk, IČO: 27768180, 

l) Smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku OLK PR24/70937 ve výši 240 399,-- Kč, 

m) Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 154/2024/EO o zabezpečení knihovnických a informačních služeb s 

Městem Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice, zastoupené starostou Ing. Pavlem Kubou, IČO: 

00303038, 

n) Darovací smlouvu s Městem Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice, zastoupené starostou Ing. 

Pavlem Kubou, IČO: 00303038 jejímž předmětem je dar majetku, konkrétně regálů do knihovny 

v počtu 11ks, 

o) Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s Nadací Charty 77 se sídlem: Melantrichova 504/5, Staré 

Město, 110 00 Praha 1 zastoupená ředitelkou Jolanou Voldánovou, na základě plné moci 

IČO: 00417904, na poskytnutí příspěvku 13tis. Kč klientce nadace J.K., 

p) zařazení žadatele - paní K.K. bytem Bohuslavice do seznamu žadatelů o byt v nájemním domě, 

q) žádost Unie rodičů o bezplatný pronájem sálu na Dětský maškarní karneval, 

r) poskytnutí daru ve výši 4000,-- Kč na Dětský maškarní karneval na základě žádosti Unie rodičů, 

s) darovací smlouvu s Unií rodičů při ZŠ a MŠ Bohuslavice na ceny do soutěží Dětského maškarního 

karnevalu, 

t) záměr směny části pozemků 24/1 a 1532/1 mezi obcí a fyzickou osobou, 

u) inventarizaci majetku obce za rok 2024. 

 

 

25.B. Zastupitelstvo obce bere na vědomí 

a) změnu rozpisu rozpočtu č. 2/2025 

 

 

 



OBEC BOHUSLAVICE 
IČ: 00302384, DIČ: CZ00302384 

OKRES ŠUMPERK        PSČ 789 72              583 444 334, 606 741 486 

2 
 

25.C. Zastupitelstvo obce pověřuje 

a) dalším jednáním ve věci pronájmu volného bytu v nájemním domě, 

b) dalším jednáním ohledně úprav Ceníku obce, 

c) řešením situace s osvětlením v ulici vedle OÚ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ........................................................   ............................................................  
 Vlček Luboš, místostarosta obce Bohuslavice Tomáš Kuchařík, starosta obce Bohuslavice 

 


